

Заказ

Наименование	Артикул	Цена за ед.	Кол-во	Стоимость
Скинни-12 П-23 (Белый) 200*60 Комплект			2	16 260₽
→ Полотно	105-0585	3 180₽	2	6 360₽
→ Коробка "Т" 2070*70*32 Ч-38 (у,п)	028-0236	600₽	5	3 000₽
→ Наличник "Т" Прямоугольный 2150*70*8	028-0313	330₽	10	3 300₽
→ Добор "Т" 2070*200*8	028-0231	720₽	5	3 600₽
Скинни-12 П-23 (Белый) 200*80 Комплект			4	32 520₽
→ Полотно	105-0587	3 180₽	4	12 720₽
→ Коробка "Т" 2070*70*32 Ч-38 (у,п)	028-0236	600₽	10	6 000₽
→ Наличник "Т" Прямоугольный 2150*70*8	028-0313	330₽	20	6 600₽
→ Добор "Т" 2070*200*8	028-0231	720₽	10	7 200₽
Bravo F-4-2BB 100*75*2,5 SC МатХром	055-0176	85₽	12	1 020₽
Итого:				49 800₽